

# Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 0110/2018

na zhotovenie stavby podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka v platnom znení

## Zmluvné strany:

### 1./ Objednávateľ

Sídlo:  
Právna forma:  
Štatutárny zástupca:  
Splnomocnený zást. vo veciach zmluvy:  
Splnomocnený zástupca vo veciach  
technických a realizačných:  
IČO:  
DIČ:  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
Telefonický kontakt:  
e-mail:

### Obec Stará Bašta

Obecný úrad č. 97, 980 34 Stará Bašta  
samospráva  
Bc. Ildikó Lászlóová – starostka obce  
Bc. Ildikó Lászlóová – starostka obce  
  
Ing. Igor Kokavec – stavebný dozor  
00 649 716  
2021275564  
VUB a.s. Bratislava  
19728392/0200  
+421 47 381 03 02, +421 917 645 174  
obec.starabasta@gmail.com

(ďalej len „objednávateľ“)

### 2./ Zhotoviteľ:

Sídlo:  
Štatutárny zástupca:  
Splnomocnený zást. vo veciach zmluvy:  
Splnomocnený zástupca vo veciach  
technických a realizačných:  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
Telefonický kontakt:  
e-mail:

### JULMEX SK, s.r.o.

Hostinského 4, 979 01 Rimavská Sobota  
Július Medve – konateľ spoločnosti  
Július Medve – konateľ spoločnosti  
  
Katalin Kiss - stavbyvedúca  
46 437 495  
2023502800  
SK2023502800  
VÚB, a.s.  
SK23 0200 0000 0031 5031 6354  
+421 903 273 429  
julmex@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

## Čl. I

### Predmet dodatku zmluvy:

Predmetom dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 0110/2018 je realizácia prác navyše .  
Jedná sa o rozšírenie vozovky ulice Szakohad – hlavná vetva (SO 01) vo vybratom úseku po obidvoch stranách ulice, vrátane povrchovej úpravy vjazdov a následné práce, ktorých položkovitý rozpis tvorí prílohu tohto dodatku č. 1 k ZoD.

## Čl. II

### Cena za práce navyše:

Cena za vykonanie prác navyše je dojednaná v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v zmysle cenovej ponuky – vyčíslenia prác navyše, predloženej zhotoviteľom v sume:

bez DPH	2 818,24 €,
DPH	563,65 €,
<u>vrátane DPH</u>	<u>3 381,89 €.</u>

### Čl. III Ostatné ustanovenia:

Ďalšie ustanovenia zmluvy o dielo týmto dodatkom nie sú dotknuté a ostávajú v platnosti do ukončenia realizácie diela.

### Čl. IV Záverečné ustanovenia:

1. Tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 0110/2018 zo dňa 15. 10. 2018 je uzavretý a nadobúda platnosť jeho podpisom oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobúda jeho zverejnením na webovej stránke objednávateľa.
2. Tento dodatok k zmluve o dielo je vyhotovený v 5 exemplároch, v štyroch pre objednávateľa a v jednom pre zhotoviteľa.

V Starej Bašte, dňa: 27. 11. 2018

Za zhotoviteľa:

Hostinského 4  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 4687496 Č DPH: SK2023522808

Július Medve – konateľ

Za objednávateľa:

Bc. Ildikó Lászlóová – starostka obce

Prílohy:

č. 1: ponukový rozpočet prác navyše.





JULMEX SK s.r.o.

JULMEX SK, s. r. o.  
Hostinského 4  
979 01 Rimavská Sobota  
e-mail: julmex@gmail.com

## Cenová ponuka

Rekonštrukcia MK v obci Stará Bašta - Szakohad

Objednávateľ: Obec Stará Bašta  
Dodávateľ: JULMEX SK s.r.o., Hostinského 4  
IČO: 46 437 495  
DIČ: SK2023502800

Vykonané práce:	M.j	Množstvo	J.Cena	Celkom
1. Čistenie komunikácie	m2	218,40	0,90 €	196,56 €
2. Postrek asfaltový spojovací	m2	218,40	0,25 €	54,60 €
3. Betón asfaltový AC 11, hr. 5 cm	m2	218,40	10,50 €	2 293,20 €
4. Rezanie existujúceho asfaltového krytu	m	10,00	4,30 €	43,00 €
5. Presun hmôt	t	30,00	2,09 €	62,64 €
6. Nakladanie vyburaného materiálu	t	15,00	5,85 €	87,75 €
7. Vyrovnanie povrchu s rozprestretím hmôt	m2	8,00	10,50 €	84,00 €
8. Nadvihnutie hydrantov	ks	3,00	18,00 €	54,00 €

Celkom bez DPH

2 875,75 €

Zľava 2 %

57,52 €

K úhrade netto	2 818,24 €
DPH 20 %	563,65 €
<b>SPOLU S DPH</b>	<b>3 381,89 €</b>

JULMEX SK s.r.o.

Hostinského 4  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 46437495 IČ DPH: SK2023502800

konateľ spoločnosti

V Rimavskej Sobote dňa 26.11.2018